
 

 
 

Edi.24 Kosten / Frais 

Frühbuchungs-Rabatt bis 31. Juli 2024 * 
Early Bird jusqu'au 31.7.2024 * 
Einzelfilme 
Film Unique 

CHF 300 

Spezial Edi. 
Edi. spécial 

CHF 300 

Kombi Einzelfilm und Spezial Edi. 
Combi Film unique + Edi. spécial 

CHF 450 

 
* Rabatt gilt für Einreichungen, die bis am 31.7.2024 definitiv angemeldet sind 
* Le rabais s'applique aux inscriptions qui sont définitivement enregistrées au 31.7.2024 

 
 
Preis ab 1. August 2024 / Prix à partir du 1.8.2024 
Einzelfilme 
Film Unique 

CHF 400 

Spezial Edi. 
Edi. spécial 

CHF 400 

Kombi Einzelfilm und Spezial Edi. 
Combi Film unique + Edi. spécial 

CHF 600 

 

 

 

 

Es können keine Serienfilme eingereicht werden. Alle Filme werden als Einzelfilme eingereicht. 
Il n'est pas possible de soumettre des films en série. Tous les films sont soumis en tant que films 
individuels. 

Mitglieder erhalten Einreichungen im Wert von CHF 600.- kostenlos. 
Pour les membres, les inscriptions d’une valeur de CHF 600.- sont gratuites. 

 


